
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO
Sede  V ia  Ar in i ,  4 /6  –  46012  Bozzo lo  (Mn)

(Comprensorio Comuni di Bozzolo, Rivarolo Mantovano e San Martino dall’Argine)

--------------------------------------
  037691154  –  e-mai l :  mnic82300 l@is t ruz ione . i t       -        segre te r ia@icbozzo lo .edu. i t  

Posta  E let t ron ica  Cer t i f i ca ta  mnic82300 l@pec. i s t ruz ione . i t   Sito  h t tps: / /www. icbozzo lo .edu . i t
Codice  meccanograf ico  MNIC82300L  –  Codice  f isca le  93034830203  - Codice  Univoco  Uf f ic io  UFLS1

Codice  IPA i s t sc_mnic82300 l  –  IBAN IT  45  D 07076 57470 000000405414  - CCP 20774253
--- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -

Prot. N.  vedi intestazione  Bozzolo, 28/04/2020

CUP: G12G18000560003

Agli Atti 

All’Albo on line

Alla docente Mara Monti

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per l’individuazione di personale esperto per l’incarico di progettista per 
l'avviso pubblico MIUR prot. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0030562.27-11-2018 per la realizzazione da 
parte delle Istituzioni Scolastiche di AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI #PNSD – AZIONE #7
Progetto ROBoTIC@ & Coding - Sede Delle Attività - Bozzolo - Scuola secondaria di primo grado

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto l’avviso pubblico MIUR prot. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0030562.27-11-2018 per la realizzazione 
da parte delle Istituzioni Scolastiche di AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI #PNSD – AZIONE #7

Progetto ROBoTIC@ & Coding - Sede Delle Attività - Bozzolo - Scuola secondaria di primo grado, come da Avviso 
interno prot. 1709 del 13/03/2020.

Vista la domanda acquisita agli atti della scuola con prot. n. 1832 /2020 del 25/03/2020 della docente 
Mara Monti e considerato che risulta essere l’unica candidatura pervenuta;

Visto il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso;

Visto il verbale di valutazione della ammissibilità e validità della sua candidatura, nonché dei titoli da parte 
della Commissione prot n.2234 del 28/04/2020;

Considerato che il periodo di pubblicazione dell’aggiudicazione provvisoria, definito nell’avviso, é di giorni 
dieci:

DECRETA

l’assegnazione provvisoria dell’incarico di progettista alla prof.ssa Mara Monti con punteggio di 14,6/30

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Elena Rizzardelli
Documento firmato digitalmente ai sensi del

c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

Nomefile:  Aggiudicazione provvisoria incarico di progettista Progetto ROBoTIC@ & Coding Azione 7
Responsabile del procedimento: lb

mailto:mnic82300l@istruzione.it
https://www.icbozzolo.edu.it/
mailto:segreteria@icbozzolo.edu.it
Protocollo 0002244/2020 del 28/04/2020


	Sede Via Arini, 4/6 – 46012 Bozzolo (Mn)
	--------------------------------------

		2020-04-28T12:55:46+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




